

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/2  
Stavba: SH Bouzov oprava hradní zdi

KSO:  
Místo: BOUZOV  
Zadavatel: NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

CC-CZ:  
Datum: 28. 1. 2022

Zhotovitel: xxxxxxxxxxxx

IČ:  
DIČ:

Projektant: xxxxxxxxxxxx

IČ  
DI

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>493 687,50</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>493 687,50</b>	<b>103 674,38</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>597 361,88</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

xxxxxxxxxxxx

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/2

**Stavba:** SH Bouzov oprava hradní zdi

Místo: **BOUZOV**

Datum: 28. 1. 2022

Zadavatel: NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**493 687,50**

**597 361,88**

**1 oprava hradní zdi**

493 687,50

597 361,88

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH Bouzov oprava hradní zdi

Objekt:

**1 - oprava hradní zdi**

KSO:

Místo:

BOUZOV

Zadavatel:

NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

Zhotovitel:

Projektant:

xxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**493 687,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	493 687,50	21,00%	103 674,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**597 361,88**

**Projektant**

**Zpracovatel**

ING. MARTIN JANEČEK

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH Bouzov oprava hradní zdi

Objekt:

**1 - oprava hradní zdi**

Místo: BOUZOV

Datum: 28. 1. 2022

Zadavatel: NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>493 687,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	493 687,50
2 - Zakládání	4 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	478 072,50
998 - Přesun hmot	11 615,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH Bouzov oprava hradní zdi

Objekt:

1 - oprava hradní zdi

Místo: BOUZOV

Datum: 28. 1. 2022

Zadavatel:

NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

493 687,50

D HSV Práce a dodávky HSV

493 687,50

D 2 Zakládání

4 000,00

1	K	212755211	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm bez lože	m	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

478 072,50

2	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	985142213	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	15,000	845,00	12 675,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	17,000	3 850,00	65 450,00	CS ÚRS 2021 01

VV	úsek 1-3	
VV	5,00	5,000
VV	úsek 3-5	
VV	6,00	6,000
VV	úsek 5-6	
VV	6,00	6,000
VV	Součet	17,000

7	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	1,155	19 500,00	22 522,50	CS ÚRS 2022 01
8	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	2,310	2 500,00	5 775,00	CS ÚRS 2022 01

VV	1,155*2 'Přepočtené koeficientem množství	2,310
----	---	-------

9	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	17,000	450,00	7 650,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	17,000	19 500,00	331 500,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	98523111R	Spárování zdiva hrubozrnnou maltou - restaurátorský přístup	m2	15,000	800,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl přes 12 m/m2	m2	15,000	800,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot

11 615,00

13	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	11,615	1 000,00	11 615,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------